BAtt4EPS ¥4354 0554 QEHH)

9A78 (A)

8:00—

9:00—

10:00—

11:00—

12:00—

13:00—

14:00—

15:00—

16:00—

1F
KBRE (F129)

9:00-9:30 &£ B

3F
rREEEEEE301 (SH22 1) BT (RR4—=218) S—=vJaEvX

[E41] 8:00-8:50 /LT A9 9A—F 0 hER
HE BN (FTLTERS - ZERFER)

10:40-12:40 VRO L3
HBRTHRAMDRE :REAREEFET
ER: RiR ¥ (HAERKE)
kB BT F=—XK%)

J&&: Ross Tsuyuki (7 JL/A\—A2K%)
Carl Schneider (' F=—X%)
Shania Liu (7 JL/A\—52K%)
ERBANTNT—VEER)
(LI F—)TNT)—ER

12:40-13:40 SFav 23—
() YSSFURTL

13:45-14:45 X& &K 13 H
[ A EEPTRELEDHT=DIC
B EM (X

14:45-16:15 LRI L 4

HIRERICE IR FLRMER

ER: BB ST (KREFRKE)
BER BX (BAERKE)

A A Fi (FIRURIERKE)
[RHE 8% (LORIKBEERES—)
)11 B3 (FOFRiL R EEFIE )

WA BEEE (BAKR+FHAMRUERELE)

. 9:30-10:30
RRE—Byiay
e
9:00-13:45 ArcGISHE Bt F—
((J\iEi%E 7) N
ESRIS¥/%>
RRE—
ER-HE
RRE—HR
13:45-15:45 WS3
FRERBA TR LD
13:45-15:45 P FEH A2 —LavEER
. ohoRIcHAh? 1vFn 9—o2avF
~EREROIE TV REHAL TR~ RS FRACER (FLMK22)
ZHER((7AF—L
LIEL shig i )

16:30-17:00 Fi& =K -REX

1F
a¥—

9:00-16:00
ERET




