

日本社会薬学会 第43年会 プログラム (2日目)

9月7日 (日)	1F 大講義室 (第1会場)	3F 中講義室301 (第2会場)	廊下 (ポスター会場)	1F ラーニングコモンズ	1F ロビー
8:00-			【屋外】8:00-8:50 ノルディックウォーキング体験 井上 龍介 (和歌山市薬剤師会・善明寺薬局)		
9:00-	9:00-9:30 会員総会				
10:00-			9:30-10:30 ポスターセッション (偶数・示説)		
11:00-	10:40-12:40 シンポジウム3 拡大する薬剤師の役割:臨床研究と薬学教育 座長:赤沢 学 (明治薬科大学) ・佐藤 周子 (シドニー大学) 演者: Ross Tsuyuki (アルバータ大学) Carl Schneider (シドニー大学) Shania Liu (アルバータ大学) 笠波 嘉人(エバグリーン廣甚) (共催セミナー)エバグリーン廣甚	9:00-13:45 ArcGIS体験セミナー (入退場自由) (ESRIジャパン)		ポスター 掲示・閲覧	
12:00-				ポスター 撤収	9:00-16:00 企業展示
13:00-	12:40-13:40 ランチョンセミナー (共催)ソラミチシステム				
14:00-	13:45-14:45 大会長 特別企画 「倫理」が社会薬学研究を止めないために 田代 志門 (東北大学)			13:45-15:45 WS3 臨床現場で役立つ コミュニケーションを学ぶ インプロワークショップ 岡崎 研太郎 (九州大学) 豊田 夏実 (インプロチーム しばいぬ海賊団)	
15:00-	14:45-16:15 シンポジウム4 地域医療における災害と遠隔医療 座長:恩田 光子 (大阪医科大学) ・熊木 良太 (昭和医科大学) 演者: 蒸野 寿紀 (和歌山県立医科大学) 原田 昌範 (山口県立総合医療センター) 古川 晴浩 (和歌山県薬剤師会) 榎本 亜澄香 (日本赤十字社和歌山医療センター)	13:45-15:45 学生交流企画 それ、ホンマに効くん? ~医療情報のエビデンスをみんなで検証~			
16:00-	16:30-17:00 閉会式・表彰式				